נגד

הנאשמים

עמיר ברכאת

פרח ברכאת

באמצעות באי כוחם - עו"ד אביגדור פלדמן ועו"ד עמרי ברבש

### גזר דין

#### השופטת גלית ציגלר:

#### מבוא

1. הנאשמים הורשעו, לאחר שמיעת ראיות בהכרעת דין מיום 25.12.22, בביצוע עבירת רצח באדישות בצוותא, לפי סעיף 300(א) + 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") על פי נוסחו לאחר **תיקון 137 לחוק העונשין**.

מדובר באירוע טרגי בו הנאשמים חברו יחד ותקפו את נגיב עבדאללה ז"ל שהיה כבן 32 שנים (להלן: המנוח), באכזריות ובאלימות במטרה "ללמד אותו לקח" על רקע כבוד המשפחה, "לקח" אשר הוביל בסופו של יום לגדיעת חייו אדם והפיכת עולמם של בני משפחתו.

אפוטרופוס הקטינות יהיה רשאי לבקש מבית המשפט לענייני משפחה שחרור כספים אלה או חלקם. הכספים ישולמו לקטינות באמצעות המרכז לגביית קנסות, והמרכז יוודא טרם העברת הכספים מילוי התנאים לעיל.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

**ניתן היום, י"ג תמוז תשפ"ג, 02 יולי 2023, בנוכחות הצדדים.**